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MUNICIPIO: TIANGUISTENCO, 078

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Fondos con Afectación Específica

Otros Efectivos y Equivalentes

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Publico

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

Otros Bienes Muebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 189,720,282.92  155,967,371.00     33,752,911.92 

 189,485,431.82

 234,851.10

 155,967,371.00

 0.00

    33,518,060.82 

       234,851.10 

 144,954,947.33

 11,012,423.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

    28,464,539.24 

     4,929,627.04 

       123,894.54 

             0.00 

       234,851.10 

             0.00 

    26,660,537.92 

   146,758,948.65 

             0.00 

             0.00 

     6,402,730.58 

     9,539,320.13 

       123,894.54 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        95,406.10 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       139,445.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    28,504,071.53 

   116,450,875.80 

             0.00 

             0.00 

     1,538,434.55 

     9,473,989.12 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    1,843,533.61)

    30,308,072.85 

             0.00 

             0.00 

     4,864,296.03 

        65,331.01 

       123,894.54 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        95,406.10 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       139,445.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL

 173,419,486.57

 15,942,050.71

 123,894.54

 0.00

 234,851.10

 0.00

   119,698,461.28     85,945,549.36 

     5,515,283.40 

    80,430,265.96 

     2,697,515.73 

        10,182.38 

     2,807,585.29 

    39,434,765.22 

    41,614,713.11 

(      619,212.37)

     2,820,571.10 

(      987,356.75)

       350,320.00 

       513,981.38 

(        1,175.73)

        11,358.11 

     1,017,614.35 

     1,789,970.94 

    12,285,196.62 

         9,000.00 

    27,140,568.60 

     6,433,838.50 

        39,988.18 

    22,133,490.23 

     1,892,842.50 

     8,993,567.22 

     1,041,877.40 

     1,079,109.08 

(      619,212.37)

    39,033,344.22 

    80,665,117.06 

    31,162,054.97 

     4,939,809.42 

     2,931,479.83 

    39,434,765.22 

    41,849,564.21 

(      619,212.37)

       977,037.49 

    29,320,716.10 

       350,320.00 

       513,981.38 

     4,863,120.30 

        76,689.12 

     1,141,508.89 

     1,789,970.94 

    12,285,196.62 

         9,000.00 

    27,140,568.60 

     6,529,244.60 

        39,988.18 

    22,133,490.23 

     1,892,842.50 

     9,133,012.22 

     1,041,877.40 

     1,079,109.08 

(      619,212.37)

VARIACION
DEL TRIMESTRETRIMESTRAL TRIMESTRAL
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MUNICIPIO: TIANGUISTENCO, 078

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL VARIACION
DEL TRIMESTRE

L.A.P. Y C.P. ALFREDO BALTAZAR VILLASEÑOR LIC. EN GEOG. JOSÉ LUIS CASTILLO DE LA CRUZ C.P. ALEJANDRO IZQUIERDO VEGA

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO ENC. DEL DESPACHO DE LA TESORERIA MUNICIPAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


